РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08»  августа 2016 г.                                                                                                                   № 141-п
Об утверждении перечня
потребителей первой категории

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, Методическими рекомендациями по проверке готовности муниципальных образований к отопительному периоду, утвержденными приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 17 июля 2013 года № 314, руководствуясь Уставом Оекского муниципального образования, в целях своевременного и организованного введения аварийных режимов при недостатке тепловой мощности на котельной, локализации аварийных ситуаций и предотвращения их развития,  администрация Оекского муниципального образования

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень потребителей первой категории (Приложение 1).
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek.su.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлением имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации (В.А. Куклина).

Глава администрации Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов

Приложение №1 к постановлению
Администрации Оекского МО
от 08 августа 2016 года №  141-п
Оекское МО
	Наименование учреждения
	адрес

	Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования
«Оекская средняя общеобразовательная школа»
	Иркутский р-н с. Оек ул. Коммунистическая 2 «В»
Ул. Декабристов, 12 «А»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования
«Оекский детский сад»
	Иркутский р-н с. Оек ул. Коммунистическая 18 «Б»

	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная больница»
	Иркутский р-н д. Жердовка ул. Трактовая 9

[bookmark: _GoBack]